
odatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Objednatel:

se sídlem:
ICO:
DIČ:
zastoupeno:
číslo účtu:

1. Smluvní strany

město Kolín
II II' II ,,1 II

KO LP0I 2L1

Karlovo náměstí č, 78, 280 12 Kolin 1
00235440
CZ00235440
PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou města
3661832/0800

Zhotovitel: Tomáš Máj

bytem:
místo podnikáni:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

Míru 718, 28 0 02 Kolín 2
Míru 718, 28 0 02 Kolín 2
715 984 56

osoba oprávněná ve v áš Máj
telefon/fax: 777 001 036

tímto dodatkem č. 1s e mění:

Cena předmětu smlouvy v článku V. „dohoda o ceně díla" v odst. 2 smlouvy o dílo ze dne
06.06.2017. Při rekonstrukci přízemí v b>tovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, kdy
dochází k dispoziční změně poloviny přízemní části objektu na tři menší samostatné bytové
jednotky č. 3, 4 a 5, bylo zjištěno, že j e nutné nad rámec smlouvy o dílo ze dne 06.06.2017
provést stavební práce vezvýšené m rozsahu a zároveň ve sníženém rozsahu oproti projektové
dokumentaci dle změnového listu č. 1, který je přílohou dodatku č. l ke smlouv ě o dílo ze dne
06.06.2017.

Původní cena vSOD;
Cena za dílo bez DP H
Daň (DPH 15%)
Cena díla včetně DPH

1.527.620,50 Kč

229.143,08 Kč

1.756,763,58 Kč

Rozdíl ceny víceprací a ménéprací dle změnových listů č, 1:
Cena za dílo bez DP H 180.313,00 Kč
Daň (DPH 15 % ) 27.046.95 Kč
Cena díla včetně DPH 207.359,95Kč

Celková cena za dílo bez DP H

Daň (DPH 15%)

Cena díla včetně DPH

1.707.933,50 Kč

256.190,02 Kč

1,964.123,52 Kč



Ostatní články smlouvy ze dne 06.06.2017 se nemění.

Dodatek č. 1j e vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, znichž dodavatel obdrží
jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

Příloha k dodatku č. 1 :
změnový list č. 1

^0. nv
v Kolíně dne V Kolíně dne

město Kolín
PhDr. Tomáš Růžička, MP A

místostarosta města

za zhotovitele:
Tomáš Máj



Příloha č. 1 k dodatku č. X ke smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017
Změnový Ii5t d 1

Vícepráce Ml Monožstvi J.cena cena celkem

Demontáž betonu m2 65 95.00 Kř 6 175,00 Kč
Montii základu m3 0,8 3 200,00 Ki í 560.00 Kč
Výkopek láklidu m3 0.8 750,00 Kč 600,00 Kč
Upríva otvoú dwefi ( vígl. vyjdivini ircátek) ks S 1 3&0.00 Ke 10 800,00 Kč
Moniái překladů betonových ks 3 645,00 Kř 1 935.00 Kč
SDK ítropv m2 19 580,00 Kt 11 020,00 Kč
Dlaíb* mj 15 350,00 Kt S 250,00 Kč
Montáí dlalby m2 13 559,00 Ki 7 267.00 Kč
Montái íokliku bm 15 57,00 Kč 855,00 Kd
Od«étriní koupelfiv soub. 1 2 600,00 KČ 2 600,00 Kč
Dilelační pás bm 167 71.00 KČ 11 857,00 Kč
Montáž leiilé kinaliiace soub 1 3 6M,00Kd 3 654,00 Kč
Zednické lapraveni špaletových oken bm 36 410,00 KČ 14 760,00 KČ
Leiení pomotné do výšky 3,2 m m2 Idl 78,00 Ki 10 998,00 KČ
Demontál omítek stény m2 534 69.00 Kí 43 746,00 KČ
navíc omítka dvouvrstvá m2 37,55 219,00 Kč 8 223,45 Kd
kotel roídji průtokový ohřev vody ks 2 4 950,00 Kč 9 900,00 Kč
Příplatek za 1c m omítky m2 635 65.00 KČ 41 275,00 Kč
Demontáž řdiva kominú, rednické íapravenl Kí 4 3 500,00 KČ 14 000,00 Kč

107 473,00 Kč

Méněpráce
Sansfni omilka m2 37,55 445,00 Kč 16 732,00 Kč
Elektrický bojler ki 2 5 215,00 Kč 10 430,00 Kd

Při odkrytí nlilapných vrstev doilo ke 2|[itéi^í že se nejedná o násyp, ale o beton. Byla nutná leho demontáž kvůli provedení iiolate proti vodé a tepelné izolace

Vytvořeni základu pro nové navrženou rneiibylovou příčku

Vytvořeni výkopku pro mezibytovou příčku

Otvory bylo zapotřebí vyztužit ocelovými profily pro zvýieni únostnosti nadpraží dveří, aby nedocházelo kntmihání larubnl.

Nutno osadit betonové překlady do nové vytvořených prostupů vpůvodním cihelném zdivu.

V kouppelnách a w c SD K podhled GKBi

Nákup dlaít>Y dle výmér, doplnéný o spol. chodbu

Montáž dlažby

Montáž obvodového sokiiku

Odvítráni koupelny v bytě č. 3

Montáž diletJČního pásu po obvod u všech itén bytuč 3.4.5 pro náilednou montái betonu

^utr^o osadit novou celou trasu lejaté kanalizace zdůvodu spádu

Zednické zapraveni všech oken vbyté č3,4. 5

Z důvodu svétlé výiky místností která je 3,S m nulno pti všech pracích používat pomocné lešení
Demontáž omítek

Doplnéní o výmér sanační omítky

Navrženy průtokový kotle Panther 24 KW ,a zrušení bojlerů a následné vyšii sazbé ei. Původně navríeny jen kotle pro vytipéní a boikry pro ohřev vody.

Z důvodu nerovnosti cihlových zdí p o otlučených omítek nejde vyrovnal tyto nerovnosti vnavrtěných 2c m omítky.

Z důvodu zasypánia lazdéní korní

Odstranění montáže sanační omítky bude provedena klasická omítka Bylo řešeno s objednatelem
Bojlery nahraženy průtokovými kotly

207 475.00 Kč

27 162,00 Kd

17. 10.
objednatel

mésto KoNn

PhDf. Tomáš Růžidka, MPA

místostarosta

zhotovitel

Tomáš Má)

Míru 718, 2^0 2 Kolfn
100/71598456

rti.: n/vo^ j;jb



Doložka

Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1k e smlouvě o dílo ze dne 06.06.2017 ve věci zakázky malého rozsahu na dílo
"Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kohn V" mezi městem Kohn
jako objednatelem aTomášem Májem, IČ 71598456, Míru 718, 28 0 02 Kolín II jako
zhotovitelem, byl schválen v Radě města dne 02.10.2017 pod č. usnesením
3974/116/RM/2017.

V Kolíně dne 17. 10. 2017

Petr Král /

člen R M a ZM

Mgr. Michael Kašpar

místostarosta města Kolína


